
Zarządzenie nr  44 /2023

Nadleśniczego Nadleśnictwa Przedborów 
z dnia 01 września 2023 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Przedborów

zn. sprawy: NK.012.6.2023

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1356) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 
maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu  Leśnemu – 
Lasy Państwowe i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06 grudnia 1994 r. 
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz.U. z 1994 r., nr 134, 
poz. 692), uwzględniając zapisy Ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa stanowiącego załącznik do Zarządzenia w sprawie ramowego 
regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. ze zm. i biorąc pod uwagę zmiany 
organizacyjne, wynikające z potrzeb kadrowych, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam i zatwierdzam do stosowania Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa 
Przedborów, stanowiący integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych dokonają w ciągu 1-ego miesiąca od daty 
wprowadzenia w życie Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Przedborów 
ewentualnych zmian i uzupełnień do zakresów czynności podległych pracowników, 
o ile jest to konieczne.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 14/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przedborów 
z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Przedborów (Zn. sprawy: NK.012.2.2023).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01 sierpnia 2023 
roku.

Przedborów, dnia 01.09.2023 r

Otrzymują:
NADLEŚNICZY

Nadleśnictwa Przedborów

 Joanna Oleszyńska-Niżniowska

/podpisano elektronicznie/


		2023-09-01T12:41:42+0000
	JOANNA OLESZYŃSKA-NIŻNIOWSKA




